Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska
Europejskie Polska Europejski Fundusz
Inteligentny Rozwoj - Rozwoju Regionalnego

Gliwice, 23.05.2022 r.
dot. DO/DZ-381-1-10/22

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 04.05.2022 r. pod numerem 2022/S 087-235415, ktorego
przedmiotem jest dostawa urzadzefi medycznych: aparatu do sekwencjonowania typu NGS oraz
termocyklera Real-Time PCR dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sklodowskiej-Curie -
Parfistwowego Instytutu Badawczego Oddzialu w Gliwicach

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwienn publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zlozonych pytan i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1
dotyczy: Zalgcznik nr 4.1 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 85 ust. 3 - zadanie nr 1

Sekwenatory NGS sa urzadzeniami o znacznym stopniu zlozonosci konstrukcji. Czas przewidziany przez
Zamawiajacego na skuteczne usuniecie awarii jest zbyt krotki, poniewaz czestokro¢ naprawa urzadzenia
wymaga zastosowania diugotrwalych procedur kalibracyjnych a jej poprawno&¢ musi zostaé¢ potwierdzona
przeprowadzeniem odpowiedniej reakcji testowej trwajacej nawet kilka dni. Czy w zwiazku z powyZszym
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu na naprawe sprzetu do 15 dni oraz 21 dni roboczych
w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z zagranicy?

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy wprowadza zmiane w tresci zalacznika nr 4.1 do SWZ, tj. Projektowanych
postanowienn umowy, ktore zostana wprowadzone do tresci umowy, a mianowicie — w miejsce istniejacych
zapisow w §5 ust. 3 wprowadza sie:

»3. Jako podstawowaq forme usuniecia awarii (wady) urzqdzenia Strony przyjmuja w pierwszej kolejnosci
naprawe urzadzenia. W przypadku zgloszenia przez Zamawiajqcego awarii urzqdzenia czas naprawy nastqpi
w terminie:

1) do 10 dni roboczych - gdy nie ma potrzeby sprowadzania czesci zamiennych z zagranicy albo,

2) do 21 dni roboczych - w razie koniecznoéci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy (o czym Wykonawca
powiadomi pisemnie Zamawiajqcego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgloszenia),

- liczqc od dnia dokonanego przez Zamawiajqgcego zgloszenia. Dla skutecznosci zgloszenia wystarczajqce bedzie
Jjezeli Zamawiajacy przesle je Wykonawcy za posrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:
za zwrotnym potwierdzeniem odbioru zgloszenia za posrednictwem poczty
elektronicznej na adres e-mail: . Zgloszenie uwaza sie za skuteczne pomimo braku
zZwrotnego potwierdzenia odbioru przez Wykonawce.”

Powyzsza zmiana zostanie wprowadzona do umowy, ktéra zostanie podpisana z wybranym Wykonawca.

Pytanie 2
dotyczy: Zatacznik nr 5 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §5 ust. 7 - zadanie nr 1

Nowoczesne urzadzenia analityczne i pomiarowe posiadaja budowe modulowa przy czym koszt niektérych
moduléw przekracza warto$é 25% wartosci samych urzadzen. W zwigzku z tym rutynowo wykonywana
naprawa sprzetu moglaby pociagnaé za soba konieczno$¢ udzielenia Zamawiajacemu nowej gwarancji na cate
urzadzenie. Powyzsze moze w znaczacy sposob podniesé koszt realizacji calego zamowienia w zwiazku z tym
prosimy o zmiane rozumienia naprawy istotnej jako takiej, ktérej wartosé przekracza 70% wartosci
poczatkowej urzadzenia. Jednoczeénie prosimy o dodanie do umowy standardowego zapisu informujacego, iz
gwarancja nie obejmuje usterek powstalych z winy uzytkownika, dziatania sil zewnetrznych oraz naturalnego
zuzycia czesci.

Projekt pn. ,ECBIG — Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki — MOSAIC ” jest wspétfinansowany przez
Unie Europejskg ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego
Inteligentny Rozwdj na lata 2014-2020.
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Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiajacy wprowadza zmiane w tresci zalacznika nr 4.1 do SWZ, tj. Projektowanych
postanowieri umowy, ktére zostana wprowadzone do tresci umowy, a mianowicie — w miejsce istniejacych
zapisow:

» w85 ust. 7 wprowadza sie:

. 7. Jezeli w wykonaniu swoich obowiqzkéw gwarancyjnych Wykonawca dostarczyt w ramach gwarancji
zamiast urzqdzenia wadliwego urzqdzenie wolne od wad albo dokonatl istotnych napraw urzqdzenia objetego
gwarancja, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia urzqdzenia wolnego od wad lub zwrécenia
urzadzenia naprawionego. Pod pojeciem istotnej naprawy Zamawiajacy rozumie kazdq naprawe, ktérej tqaczna
wartos$é przekracza 70% wartoséci poczqtkowej urzadzenia, o czym Wykonawca niezwlocznie zawiadomi
Zamawiajgcego.”

» w85 ust. 1 wprowadza sie:

» 1. Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji jakosci na dostarczone urzqdzenie, obowiqzujacej przez
okres 60 miesiecy, liczqc od dnia wykonania umowy, nie krétszy jednak od okresu gwarancji zapewnionej przez
producenta urzqdzenia. Gwarancja jakosci nie obejmuje wad powstatych z winy Zamawiajqcego oraz dziatania
sil zewnetrznych.”

Powyzsze zmiany zostana wprowadzone do umowy, ktora zostanie podpisana z wybranym Wykonawca.

Pytanie 3
— dotyczy: Zatacznik nr 5 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §5 ust. 9 - zadanie nr 1

W przypadku oferowanych przez nas urzadzen okres gwarancji na naprawiony lub wymieniony element albo
element zastepczy wynosi 90 dni lub wiecej w przypadku, gdy pozostaly okres gwarancyjny wynikajacy
z umowy gwarancyjnej jest dluzszy niz wskazany. Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie?

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy wprowadza zmiane w tresci zalacznika nr 4.1 do SWZ, tj. Projektowanych
postanowienn umowy, ktére zostana wprowadzone do tresci umowy, a mianowicie — w miejsce istniejacych
zapisow w 85 ust. 9 wprowadza sie:

» 9. Jezeli Wykonawca wymienit lub naprawit czesé urzqdzenia, termin gwarancji obowiqzuje przez okres 90 dni
od chwili wymiany lub naprawy czeéci urzqdzenia lub diuzej w przypadku, gdy pozostaly okres gwarancyjny
wynikajacy z umowy gwarancyjnej jest dtuzszy niz wskazany.”

Powyzsza zmiana zostanie wprowadzona do umowy, ktora zostanie podpisana z wybranym Wykonawca.

Pytanie 4
— dotyczy: Zatacznik nr 5 do SWZ UMOWA DO/DZ-382-...../22 §7 ust. 2 - zadanie nr 1

Prosimy o ograniczenie wysokosci kar umownych do: 1) 0,2% ceny brutto okreslonej w §3 ust. 1 umowy
w przypadku zwloki w terminie wykonania przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego
w §2 ust. 2 umowy 2) 0,2% ceny brutto okreslonej w §3 ust. 1 umowy w przypadku zwloki w terminie
wykonania naprawy urzadzenia w stosunku do terminu okresSlonego w §5 ust. 3 oraz ust. 5 umowy
3) 0,2% ceny brutto okreslonej w §3 ust. 1 umowy w przypadku zwloki w terminie dostawy urzadzenia nowego
wolnego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego w stosunku do terminu okreslonego w §5 ust. 10
Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane (ograniczenie) wysokosci kar umownych.

Treéé udzielonych odpowiedzi oraz wprowadzonych zmian stanowi integralna czes¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia.
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Projekt pn. ,ECBIG — Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki — MOSAIC " jest wspdffinansowany przez
Unie Europejskg ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwaoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego

Inteligentny Rozwdj na lata 2014-2020.
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